ПРОЕКТ

PAGE
2

[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЙСУЖЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  _____________                                                                                       № ____
х. Бейсужек Второй
О Порядке привлечения остатков средств на
единый счет местного бюджета и возврата
привлеченных средств
В соответствии с пунктами 10, 13 статьи 236.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30 марта 2020 года № 368 «Об утверждении Правил привлечения Федеральным казначейством остатков средств на единый счет федерального бюджета и возврата привлеченных средств и общих требований к порядку привлечения остатков средств на единый счет бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета) и возврата привлеченных средств», на основании Устава Бейсужекского сельского поселения Выселковского района постановляю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок привлечения остатков средств на единый счет местного бюджета и возврата привлеченных средств.

2. Общему отделу администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района обнародовать настоящее постановление путем:
-размещения на информационном стенде в здании администрации;
-обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на территории Бейсужекского сельского поселения Выселковского района к тексту настоящего постановления в здании администрации.
3. Общему отделу администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Глава Бейсужекского                                                                                                       сельского поселения

Выселковского района
                              Н.М. Мяшина